

SGN-Holding ApS

Engtoften 58, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 53 85 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Steen G Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGN-Holding ApS Engtoften 58 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 30 53 85 44 Stiftet: 17. april 2008 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Steen G. Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomhed	Han Herreds Reservedelslager ApS, Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele i tilknyttet virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-6.168	-2.421
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	735.009	653.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.000	16.000
Andre finansielle indtægter	17.113	5.199
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.678	-16.720
Resultat før skat	785.276	655.295
Skat af årets resultat	-11.206	-708
Årets resultat	774.070	654.587
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.009	-46.763
Udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Overføres til overført resultat	522.061	587.350
Disponeret i alt	774.070	654.587

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>4.904.780</u>	<u>4.769.771</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.904.780</u>	<u>4.769.771</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.904.780</u>	<u>4.769.771</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.044.318	793.010
Tilgodehavende selskabsskat		0	55.984
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		220.102	191.308
Andre tilgodehavender		<u>1.216</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.265.636</u>	<u>1.040.302</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>405.330</u>	<u>196.767</u>
Værdipapirer i alt		<u>405.330</u>	<u>196.767</u>
Likvide beholdninger		<u>55.421</u>	<u>2.808</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.726.387</u>	<u>1.239.877</u>
Aktiver i alt		<u>6.631.167</u>	<u>6.009.648</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.341.392	4.206.383
Overført resultat		1.894.329	1.372.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.000	114.000
Egenkapital i alt		<u>6.477.721</u>	<u>5.817.651</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		130.693	0
Anden gæld		22.753	191.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>153.446</u>	<u>191.997</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.446</u>	<u>191.997</u>
Passiver i alt		<u>6.631.167</u>	<u>6.009.648</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.253.146	784.918	113.000	5.276.064
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-46.763	587.350	114.000	654.587
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.206.383	1.372.268	114.000	5.817.651
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	135.009	522.061	117.000	774.070
	125.000	4.341.392	1.894.329	117.000	6.477.721

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.678	16.720
	9.678	16.720

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	96.388	308.941
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.084	12.371

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 131 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
